25/09/2020 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/F098DFB8/03AGdBq26db7cr53FhpvZXsWRqfuW3edhh3DKBFxVrkhkI_FxlCjFUmOenj7cyxGsJ8Xbc5… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA,
HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR

PORTARIA Nº 046/GAB/SEMUR

 PORTARIA Nº 046/GAB/SEMUR Porto Velho, 06 de dezembro de
2018.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta no Processo nº
18.05530-00/2018.

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 033/GAB/SEMUR, datada de 10 de setembro
de 2018.

Onde se lê:
… “ se desloquem aos Distritos de Mutum Paraná e União
Bandeirantes, no dia 16 de julho de 2018”...

Leia-se:
...” se desloquem aos Distritos de Nova Califórnia e Jacy Paraná, no
período de 20 a 22/09/2018”...

MÁRCIA CRISTINA LUNA
Secretária Municipal – SEMUR

Mod. Anexo III – Decreto nº 14.365/2016

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:F098DFB8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 07/12/2018. Edição 2350
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/